
２００８年７月４日 

株式会社マルエツ 

 

 

お詫びと回収のお知らせ 

 

 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、マルエツの下記店舗で販売いたしました「福島県産 きゅうり５本 袋入り（Ｊ

Ａ新ふくしま）」に、食品衛生法の基準値を超えた農薬が残留していることが判明いたしま

した。 

該当商品は、７月１日（火）と２日（水）に下記店舗の青果コーナーで販売した可能性

があり、商品を回収させていただきますのでお知らせいたします。 

 

お客様には、ご迷惑とご心配をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

誠にお手数ではございますが、お手元に該当商品、または該当商品のお買い上げレシー

トをお持ちのお客様は、お買い上げいただきました店舗の売場係員もしくはサービスカウ

ンターまでお申し出くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜商 品 名＞  「福島県産 きゅうり ５本 袋入り（ＪＡ新ふくしま）」 

 

＜販 売 日＞  ２００８年７月１日（火）・２日（水） 

 

＜販 売 店 舗＞ 東京都および埼玉県のマルエツ１３店舗 

東京都 田柄店 練馬高松   

埼玉県 北浦和東口店 大宮店 大成店 天沼店 

 三橋店 連雀町店 与野店 みずほ台店 

 武蔵浦和店 白鍬店 佐知川店  

 

＜お問合せ先＞  株式会社マルエツ お客様サービス部 

         （電話）０３－３５９０－００２２ （受付時間 ９時～１８時） 

 

                                     以 上 


